
Malé šípy

Golden Kids

Je to kluk ten malý kluk
V ruce svírá luk a šíp
Nazdařbůh tu po nás střílí
Když nás trefí, je nám líp

Jsem to já, či jsi to ty
Tak ptáš se v dívčím objetí
Kdo se dnes či zítra ráno
Stane jeho obětí

Jaký má tenhle pán v hlavě plán
Malý šíp letí k nám nevolán
Marně teď klopíme zrak
Marně teď klopíme zrak

Malé šípy duhou září
A ty cítíš, je ti líp
To únor v letní den ti mění

Malý lesklý šíp

Před tou zhoubou malých šípů
Ani štít tě nechrání
Ty však nevěš hlavu svou
Ty šípy příliš nezraní

Ou, ou, ou, ou, ó

Někdo by rád svou hlavu skryl
A raděj v klidu žil si dál
Na pět zámků zamknul byt
A pak ucpal každý spár

Netuší, bláhový

Že je hroznou zbraní luk
Když ho spolu s hrstí šípů
Svírá v ruce tenhle kluk

Jaký má tenhle pán v hlavě plán
Malý šíp letí k nám nevolán
Marně teď klopíme zrak
Marně teď klopíme zrak

Malé šípy duhou září
A ty cítíš, je ti líp
To únor v letní den ti mění
Malý lesklý šíp

Před tou zhoubou malých šípů
Ani štít tě nechrání
Ty však nevěš hlavu svou
Ty šípy příliš nezraní

Jaký má tenhle pán v hlavě plán
Malý šíp letí k nám nevolán
Marně teď klopíme zrak
Marně teď klopíme zrak



Malé šípy duhou září
A ty cítíš, je ti líp
To únor v letní den ti mění
Malý lesklý šíp

Před tou zhoubou malých šípů
Ani štít tě nechrání
Ty však nevěš hlavu svou
Ty šípy příliš nezraní

Malé šípy duhou září
A ty cítíš, je ti líp
To únor v letní den ti mění
Malý lesklý šíp

Před tou zhoubou malých šípů
Ani štít tě nechrání
Ty však nevěš hlavu svou
Ty šípy příliš nezraní

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

